

PRZYWILEJE CZŁONKÓW POLSKIEGO STOWARZYSZENIA PRODUCENTÓW DŹWIGÓW

Zgodnie ze Statutem Polskiego Stowarzyszenia Producentów Dźwigów oraz Ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 roku - Prawo o Stowarzyszeniach (Dz.U. nr 20, poz. 104 z późn. zm.) członkami Stowarzyszenia mogą być osoby fizyczne oraz osoby prawne. Zgodnie z przyjętą przez Walne Zebranie Członków Strategią, osoby prawne prowadzące działalność gospodarczą mogą wybierać spośród dwóch form członkostwa: członek wspierający zwykły lub członek wspierający zwany sponsorem.

Korzyści z członkostwa w stowarzyszeniu:

1. Możliwość kształtowania strategii sektorowych i zapisów aktów prawnych dotyczących branży dźwigowej w Polsce.
2. Dostęp do najbardziej aktualnej wiedzy na temat rynku, polityki i prawa regulującego funkcjonowanie sektora.
3. Kontakt ze wszystkimi uczestnikami rynku, w tym deweloperami, spółdzielniami i wspólnotami mieszkaniowymi, innymi inwestorami, dostawcami dźwigów i komponentów, instytucjami finansującymi, administracją.
4. Aktualne informacje o planowanych i przeprowadzanych zmianach legislacyjnych.
5. Bieżące informacje o wydarzeniach branżowych w kraju i zagranicą.

Rodzaje i warunki członkostwa w PSPD:

Rodzaje członkostwa	Zwyczajni	Honorowi	Edukacja, Samorząd, inne stow. (delegowanie przedstawiciela obserwatora)	Członkowie wspierający zwykli - firmy - delegowanie członka zwyczajnego lub przedstaw. - obserwatora	Członkowie wspierający sponsorzy - firmy -delegowanie członka zwyczajnego
Kto może się ubiegać?	Osoby fizyczne zaproszone przez Zarząd, przedstaw. członków wspierających, Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą	Osoby fizyczne wskazane przez Zarząd	Uczelnie wyższe, stow., samorzady, zaproszone przez Zarząd	Firmy zaproszone przez Zarząd	Firmy zaproszone przez Zarząd
Bierne / czynne prawo wyborcze	TAK / TAK	NIE / NIE	NIE / NIE	TAK / TAK - poprzez członka zwyczajnego – przedstawiciela firmy	TAK / TAK - poprzez członka zwyczajnego – przedstawiciela firmy
Zasiadanie w Zarządzie Stowarzyszenia	TAK - wolne wybory	NIE	NIE	TAK	TAK – przedstawiciele sponsorów powoływani przez Walne Zebranie na stanowisko wiceprezesa
Składka roczna	600,- zł	0 zł	1 rok - 6000,- 2 rok - 9000,- 3 rok i następne -12000,- zł/delegowanego członka zwyczajnego	22.800,- zł/delegowanego członka zwyczajnego
Otrzymywanie informacji o wprowadzonych zmianach legislacyjnych oraz przyjętych programach i politykach sektorowych dotyczących branży dźwigowej	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

Otrzymywanie Newslettera, zawierającego informacje o najważniejszych wydarzeniach branżowych, prowadzonych przez PSPD działaniach, wprowadzonych zmianach legislacyjnych w prawie polskim i unijnym (newsletter rozsyłany elektronicznie co 1 miesiąc)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Otrzymywanie informacji o planowanych zmianach legislacyjnych oraz prawo udziału w opiniowaniu dokumentów będących przedmiotem konsultacji wewnątrz- i międzyresort.	NIE	NIE	NIE	TAK	TAK
Otrzymywanie informacji o konsultacjach społecznych i pracach parlamentar. nad projektami aktów prawnych oraz prawo udziału w ich opiniowaniu	TAK	NIE	TAK	TAK	TAK
Możliwość reprezentowania PSPD w trakcie spotkań z przedstawicielami administracji rządowej i samorządowej, prac komisji parlamentar., konferencji branżowych	NIE	NIE	NIE	TAK	TAK
Otrzymywanie interpretacji aktów prawnych i wykładni przepisów	TAK	NIE	TAK	TAK	TAK
Dostęp do wydzielonej strefy logowania na stronie internetowej	NIE	NIE	TAK - Obowiązujące akty prawne, projekty aktów prawnych skierowane do konsultacji społecznych, interpretacje przepisów wraz z wybranymi tłumaczeniami	TAK - Obowiązujące akty prawne, projekty aktów prawnych skierowane do konsultacji społecznych, interpretacje przepisów wraz z wybranymi tłumaczeniami	TAK - Obowiązujące akty prawne, projekty aktów prawnych skierowane do konsultacji międzyresort., społecznych i prac parlament., interpretacje przepisów wraz z wybranymi tłumaczeniami
Otrzymywanie oferty sponsoringu i reklamy podczas wydarzeń organizowanych przez PSPD	NIE	NIE	TAK - w drugiej kolejności	TAK - w drugiej kolejności	TAK - w pierwszej kolejności
Zniżki w opłatach za udział w wydarzeniach organizowanych przez PSPD	do 20 %	Ustalane indywidualnie - do 100 %	do 50 %	100 %	100 %
Link na stronie PSPD do strony firmy	NIE/TAK dla działalności gospodarczej	NIE	TAK razem z logo firmy	TAK razem z logo firmy	TAK razem z logo firmy + logo na liście przewijanej członków sponsorów
Rabat przy zakupie raportów, opracowań, studiów przygotow. przez PSPD	20 %	100 %	50 %	100 %	100 %